
školní rok 2023/2024

4.TÝDENNÍ PLÁN

25.9. - 27.9.2023

ČESKÝ JAZYK
● Učebnice Český jazyk pro 3.ročník, po str. 15
● opakování učiva-měkké a tvrdé slabiky.

● Na 100 % dodržuji pravidla psaní vět.

MATEMATIKA ● Matematika 1.díl, PS i učebnice po str. 9

● počítání s mincemi, autobus

● Při cestě autobusem vysleduji počet lidí,
kteří vystupují a nastupují, počty zapisuji do

předem dané tabulky.

NÁŠ SVĚT ● Organizace akce pro školku (sportovní
olympiáda)

● Aktivně se zapojím při pořádání sportovní
akce pro školku ve své roli.

ANGLICKÝ JAZYK ● Hello, Lekce 1, str. 14-15
● Popíšu, co mám v tašce.

Další informace :
V pondělí 25.9. se zaměříme na plánování a přípravy spojené se sportovní olympiádou
pro MŠ Maršov. To nám nejspíš zabere celý den, proto dětem postačí batoh se
svačinou, pitím, pouzdrem, klíče s čipem.

V úterý 26.9. se budeme běžně učit podle rozvrhu, možná něco málo ještě bude
potřeba dotáhnout na středeční olympiádu.

Ve středu 27.9. se vydáme do Maršova, cestovat budeme běžnou linkou mhd (v
Deblíně nastoupíme do autobusu, který z Tišnova odjíždí v 7:36, podrobnosti a
možnosti cestování (vystupování přistupování a nastupování) přiblížím v anketě,
kterou prosím nejpozději během pondělka vyplňte. Do Deblína se stihneme vrátit na
oběd. V tento den sebou batůžek, svačinku, pití, sportovní oblečení.

Ve čtvrtek je státní svátek, v pátek ředitelské volno.

V pondělí 2.10 má celý první stupeň sportovní olympiádu, do které se druháci
tentokrát zapojí jako závodníci. Tedy i v tento den nechť přijdou děti sportovně
oblečené, s batůžkem, svačinou a dostatkem vody na pití. Pokud by pršelo, tak se
akce v tento den nekoná.

V případě dotazů se ptejte.
Krásné dny přeje Jana Šnévajsová


